
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOMPOJEVCI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 008-01/17-03/01 
URBROJ: 2196/07-17-1 
Tompojevci, 24.02.2017. godine.      
 

Na temelju članka 11. Stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama ( „Narodne novine“ broj 25/13 i 

85/15) i članka 50. Statuta Općine Tompojevci ( „Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije br. 05/13, 

02/15 i 05/16),  Općinski načelnik donosi: 

 

PLAN SAVJETOVANJA SA ZAINTERESIRANOM  JAVNOŠĆU ZA 2017. GODINU 

 

Red. broj Naziv akta ili dokumenta 

Okvirno vrijeme 

provedbe 

internetskog 

savjetovanja  

(tromjesečje) 

Očekivano 

vrijeme 

donošenja akta 

(tromjesečje) 

Ostali predviđeni načini 

provedbe savjetovanja 

(javna rasprava, okrugli 

stol, radne skupine) 

1. 

Prijedlog godišnji izvještaja 

o izvršenju proračuna 

Općine Tompojevci za 

2016. godinu 

I. tromjesečje I. tromjesečje - 

2. 

Prijedlog polugodišnji 

izvještaja o izvršenju 

proračuna Općine 

Tompojevci za 2017. 

godinu 

III. tromjesečje IV. tromjesečje - 

3. 

Prijedlog rebalansa 

proračuna Općine 

Tompojevci za 2017. 

godinu 

IV. tromjesečje IV. tromjesečje - 

4. 

Prijedlog proračuna Općine 

Tompojevci za 2018.g. s 

projekcijama za 2019. i 

2020. 

IV. tromjesečje IV. tromjesečje - 

 

 

          Općinski načelnik 

                         Zdravko Zvonarić 


